
27Pobjeda Petak, 27. septembar 2019. Oglasi i obavještenja

Na osnovu člana 62, stav 1 Zakona o javnim nabavka-
ma („Službeni list CG“, br. 42/11,57/14,28/15 i 42/17) 
naručilac OpštinaTivat, Trg magnolija br.1,oglašava 

OBAVJEŠTENJE 
O JAVNOJ NABAVCI

Nabavku usluge izrade Glavnog projekta rekonstrukcije 
škole u Gradiošnici, ukupne procijenjene vrijednosti sa 
PDV-om 12,000.00 €. 
Tenderska dokumentacija broj 1902-404-48 objavljena 
je na Portalu javnih nabavki, na adresi www.ujn.gov.me 
dana 26.09.2019. godine. 
Lica za davanje informacija su Milena Ćipranić, Radmila 
Lučić i Marija Marović; telefon 032 661 365.

Na osnovu člana 62, stav 1 Zakona o javnim nabavka-
ma („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) 
naručilac Vodovod i kanalizacija doo Podgorica , ul. Zet-
skih vladara bb ,oglašava

OBAVJEŠTENJE 
O JAVNOJ NABAVCI

Izvođenje radova na izgradnji fekalne kanalizacije u ulici 
Stefana Mitrova Ljubiše, ukupne procijenjene vrijedno-
sti sa PDV-om: 50.000,00 €. Tenderska dokumentacija 
broj 31/19 objavljena je na Portalu javnih nabavki, na 
adresi www.ujn.gov.me dana 26.09.2019.godine. Lice 
za davanje informacija: Nikola Marković, telefon: 020 
440 356, e-mail: vikpg@t-com.me.

Na osnovu člana 62, stav 1 Zakona o javnim nabavka-
ma („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) 
naručilac Glavni grad Podgorica, Njegoševa 20, Podgo-
rica, oglašava

OBAVJEŠTENJE O OGLAŠAVANJU 
POSTUPKA JAVNE NABAVKE

Paketi za bebe, ukupne procijenjene vrijednosti sa PDV-
om 72.000,00 €. 
Tenderska dokumentacija broj: 39/19 objavljena je na 
Portalu javnih nabavki, na adresi www.ujn.gov.me dana 
26.09.2019. godine. 
Lice za davanje informacija Aleksandar Pavlićević, tele-
fon 020/482-084, e-mail javnenabavke@podgorica.me.

Na osnovu člana 62, stav 1 Zakona o javnim nabavka-
ma („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) 
naručilac JP Radio i Televizija Crne Gore, Bulevar revo-
lucije br.19, Podgorica, oglašava

OBAVJEŠTENJE 
O JAVNOJ NABAVCI

Nabavka kamera link sistema za potrebe RTCG, proci-
jenjene vrijednosti sa PDV-om 29.750,00 €. Tenderska 
dokumentacija broj 10/19 objavljena je na Portalu javnih 
nabavki, na adresi www.ujn.gov.me dana 26.09.2019.
godine. Lice za davanje informacija Isidora Raičković,  
službenik za JN, telefon 020 234 427, e-mail tenderi@
rtcg.org

Ivm.br.1991/19
Javni izvršitelj Mitar Mirović iz Ulcinja, Bulevar bratstva jedin-
stva bb, u pravnoj stvari izvršnog povjerioca NLB banka AD Pod-
gorica, Bul.Stanka Dragojevića br.54, protiv izvršnog dužnika 
UNITED HOTELS DOO Ulcinj, Donji Štoj bb, radi duga, vr.
sp.84.973,27 eura, na osnovu vjerodostojne isprave – mjenice, 
dana 26.09.2019.godine 

JAVNO OBJAVLJUJE
Da se izvršni dužnik u roku od 3 dana obrati ovom izvršitelju kako 
bi se istom uručilo rješenje o izvršenju od 13.09.2019.godine, kao 
i predlog za izvršenje sa prilozima.
Ukoliko se izvršni dužnik ne javi ovom izvršitelju u ostavljenom 
roku, smatraće se da mu je ovim objavljivanjem izvršeno uredno 
dostavljanje gore navedenog pismena, te će isti snositi negativne 
posljedice koje mogu nastati.
Dostavljanje se smatra izvršenim nakon isteka roka od 8 dana od 
dana isticanja pismena na oglasnoj tabli suda, ukoliko je prethod-
no izvršeno objavljivanje u dnevnom štampanom mediju, shodno 
čl.45 ZIO.

Na osnovu člana 62, stav 1 Zakona o javnim nabavka-
ma („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) 
Uprava javnih radova, Podgorica, oglašava, Novaka 
Miloševa 18

OBAVJEŠTENJE O OGLAŠAVANJU 
POSTUPKA JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke je izrada Glavnog projekta re-
konstrukcije dijela lokalnog puta Bistrica – Mojsir sa iz-
gradnjom mosta preko rijeke Bistrice sa pristupnim sao-
braćajnicama i drugim pratećim objektima ukupne 
procijenjene vrijednosti sa PDV-om 20.000,00€. Ten-
derska dokumentacija broj 01-208/19 objavljena je na 
Portalu javnih nabavki, na adresi www portal.ujn.gov.
me, dana 26.09.2019. godine. Lice za davanje informa-
cija Elzana Husović,dipl.gradj inž, telefon 020- 230-207, 
e-mail ujr@ujr.gov.me.

Na osnovu člana 62, stav 1 Zakona o javnim nabavka-
ma („Službeni list CG“, br. 42/11,  57/14,  28/15 i 42/17) 
naručilac Klinički centar Crne Gore, Podgorica – Lju-
bljanska bb, oglašava

OBAVJEŠTENJE 
O JAVNOJ NABAVCI

Medicinski potrošni materijal za terapijsku izmjenu plaz-
me na aparatu za plazmaferezu - Diapact®CRRT 
System ili „ekvivalent” za potrebe Klinike za neurologiju, 
ukupne procijenjene vrijednosti sa PDV-om 39.519,50€. 
Tenderska dokumentacija 84/19 objavljena je na Porta-
lu javnih nabavki, na adresi www.ujn.gov.me dana 
26.09.2019.godine. Lice za davanje informacija Mekić 
Nisera, telefon 020/243-279; mob.069/184-115, e-mail 
nisera.mekic@kccg.me.

Na osnovu člana 62, stav 1 Zakona o javnim nabavka-
ma („Službeni list CG“, br. 42/11 i 57/14 i 28/15) naručilac 
Klinički centar Crne Gore, Podgorica – Ljubljanska bb, 
oglašava

OBAVJEŠTENJE 
O JAVNOJ NABAVCI

Laboratorijski testovi za aparat Liason XL za potrebe 
Centra za kliničko-laboratorijsku dijagnostiku, ukupne 
procijenjene vrijednosti sa PDV-om 44.990,00€. Ten-
derska dokumentacija broj 82/19, objavljena je na Por-
talu javnih nabavki, na adresi www.ujn.gov.me dana 
26.09.2019. godine. Lice za davanje informacija Mekić 
Nisera, telefon 020/243-279; mob.069/184-115, e-mail 
nisera.mekic@kccg.me.

Na osnovu člana 62, stav 1 Zakona o javnim nabavka-
ma („Službeni list CG“, br. 42/11,  57/14,  28/15 i 42/17) 
naručilac Klinički centar Crne Gore, Podgorica – Lju-
bljanska bb, oglašava

OBAVJEŠTENJE 
O JAVNOJ NABAVCI

Nabavke teksrilnog programa- posteljine, ukupne proci-
jenjene vrijednosti sa PDV-om 31.500,00€. Tenderska 
dokumentacija broj 83/19 objavljena je na Portalu javnih 
nabavki, na adresi www.ujn.gov.me dana 25.09.2019.
godine. Lice za davanje informacija Mekić Nisera-Služ-
benik za javne nabavke, telefon 020/243-279; 
mob.069/184-115, e-mail nisera.mekic@kccg.me.

Na osnovu člana 62 stav 1 Zakona o javnim nabavkama 
(„Službeni list CG“, br. 42/11 i 57/14, 28/15 i 42/17) naru-
čilac Opština Kotor , Stari grad 317 Kotor, oglašava

OBAVJEŠTENJE 
O JAVNOJ NABAVCI

Nabavka naftnih proizvoda i goriva, za potrebe organa 
lokalne uprave, ukupne procijenjene vrijednosti 
38.500,00 € sa PDV-om. Tenderska dokumentacija broj: 
0409-13995 objavljena je na portalu za javne nabavke, 
na adresi www.ujn.gov.me dana 26.09.2019.godine. 
Lice za davanje informacija službenik za javne nabavke 
Dragana Kašćelan, telefon: 032/322-277, e-mail: javne.
nabavke@kotor.me.

Na osnovu člana 62, stav 1 Zakona o javnim nabavka-
ma („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) 
naručilac Pošta Crne Gore AD Podgorica, Slobode 
1,oglašava

OBAVJEŠTENJE O OGLAŠAVANJU 
POSTUPKA JAVNE NABAVKE

 Nabavka obrazaca sa predštampom za potrebe Hibrid-
ne pošte,ukupne procijenjene vrijednosti sa PDV-om  
52.000,00 €.  Tenderska dokumentacija za  otvoreni 
postupak javne nabavke  broj: 08030/12036/4 -29/19,  
objavljena je na Portalu  javnih nabavki, na adresi www.
ujn.gov.me dana: 26.09.2019.godine. Lice za davanje 
informacija, Službenik za javne nabavke Stanka Pejo-
vić, telefon: 020/403-943, e-mail stanka.pejovic@po-
stacg.me. 

UNIVERZITET CRNE GORE
Biotehnički fakultet

RASPISUJE KONKURS

ZA UPIS KANDIDATA NA AKADEMSKE POSTDIPLOMSKE MAGI-
STARSKE STUDIJE U STUDIJSKOJ 2019/2020. GODINI 

Konkurs se raspisuje za sljedeće studijske programe: 

Studijski program 
VOĆARSTVO, VINOGRADARSTVO I VINARSTVO  10 studenata 

Studijski program
RATARSTVO I POVRTARSTVO        4 studenta  

Studijski program 
STOČARSTVO        4 studenta 

Studijski program 
ZAŠTITA BILJA      4 studenta

Na Konkursu se mogu javiti kandidati koji su stekli diplomu akademskog 
naziva specijaliste  iz odgovarajuće oblasti nauka za koju se vrši upis ili 
dipl.ing. poljoprivrede odgovarajućeg smjera (obima 240 ECTS).

Uz prijavu kandidat podnosi:
- diplomu ili ovjerenu fotokopiju diplome ili uvjerenja o stečenom akadem-
skom nazivu; u slučaju da je diploma stečena u inostranstvu neophodno 
je dostaviti nostrifikovanu diplomu ili potvrdu da je nostrifikacija započeta;

- uvjerenje o položenim ispitima i prosjekom ocjena ostvarenim na studi-
jama ukoliko diploma nema dodatak o položenim ispitima;
 
-  fotokopiju lične karte sa hologramom.

Izbor kandidata vršiće se u skladu sa Pravilima studiranja na postdiplom-
skim studijama (www.ucg.ac.me).

Dodatne informacije se mogu dobiti na telefon 020 268 433.

Prijave na Konkurs, sa potrebnom dokumentacijom, podnose se zaključ-
no sa 03.10.2019. godine Studentskoj službi Biotehničkog fakulteta ili 
poštom na adresu Univerzitet Crne Gore, Biotehnički fakultet, Podgorica, 
Mihaila Lalića br. 15. 
Studije su samofinansirajuće traju jednu studijsku godinu (dva semestra) 
i daju pravo na sticanje diplome magistra nauka završenog studijskog 
programa.
Visina školarine utvrđena je odlukom Upravnog odbora UCG u iznosu od 
900 € po semestru.
Neblagovremene i nepotpune prijave neće se razmatrati.

UNIVERZITET CRNE GORE
FAKULTET DRAMSKIH UMJETNOSTI CETINJE
                                                              
Raspisuje

KONKURS
za upis na akademske postdiplomske magistarske studije u  studijskoj 2019/20. godini, na 
studijskom programu:

- GLUMA   5 ( pet ) kandidata
- PRODUKCIJA   5 ( pet ) kandidata 

Pravo prijave na konkurs za upis na postdiplomske magistarske akademske studije Gluma 
imaju kandidati:
•	 studenti	bolonjskog	sistema	školovanja	koji	su	osvojili	tokom	osnovnih	i	specijalističkih	
studija	240	ECTS	kredita	sa	prosječnom	ocjenom	najmanje	8,5	i	ocjenom	B	(9)	iz	predme-
ta Gluma.
•	 studenti	starijih	generacija	koji	su	završili	četvorogodišnje	osnovne	studije	u	zemlji,	ili	
imaju	nostrifikovanu	diplomu	stranih	visokoškolskih	institucija,	i	imaju	prosjek	ocjena	naj-
manje	8,5	i	ocjenu	9		iz	predmeta	Gluma.
•	 kandidati	sa	završenim	studijama	obima	240	ECTS	kredita,	iz	odgovarajuće	oblasti	na-
uka i umjetnosti. 
Pravo prijave na konkurs za upis na postdiplomske magistarske akademske studije Pro-
dukcija	imaju	kandidati:
•	 studenti	bolonjskog	sistema	školovanja	koji	su	osvojili	tokom	osnovnih	i	specijalističkih	
studija	240	ECTS	kredita	sa	prosječnom	ocjenom	najmanje	8,5	i	ocjenom	B	(9)		iz		pred-
meta	Savremena	umjetnička	produkcija	na	specijalističkom	radu
•	 studenti	starijih	generacija	koji	su	završili	četvorogodišnje	osnovne	studije	u	zemlji	ili	
imaju	nostrifikovanu	diplomu	stranih	visokoškolskih	institucija,	i	imaju	prosjek	ocjena		naj-
manje	8,5	i	ocjenu	9	iz	predmeta	Produkcija	na	diplomskom	ispitu.
•	 kandidati	sa	završenim	studijama	obima	240	ECTS	kredita,	iz	odgovarajuće	oblasti	na-
uka i umjetnosti. 
Uz	prijavu	(obrazac	prijave	se	dobija	na	Fakultetu)	kandidat	je	dužan	podnijeti	i	dokaze	o	
ispunjavanju oslova:
1.diplomu	ili	uvjerenje	o	diplomiranju	sa	osnovnih	akademskih	i	specijalističkih	akadem-
skih	studija;	
2.uvjerenje	o	položenim	ispitima	na	studijama	(osnovnim	i	specijalističkim),	sa	prosječnom	
ocjenom;
3.kopiju	biometrijske	lične	karte	(original	donijeti	samo	na	uvid)	ili	izvod	iz	matične	knjige	
rodjenih;	
4.Uvjerenje	(potvrda)	o	znanju	jednog	svjetskog	jezika	ili	uvjerenje	o	položenim	ispitima	iz	
stranih	jezika	na	studijama.
5.Kratku	radnu	biografiju.
Lica	koja	su	stekla	inostranu	diplomu	ili	strani	državljani	dužni	su	dostaviti	dokaz	nadležnog	
organa	o	nostrifikaciji	odnosno	ekvivalenciji	inostrane	diplome.
Prijave	na	konkurs	sa	potrebnom	dokumentacijom	predaju	se	Studentskoj	službi	Fakulte-
ta	dramskih	umjetnosti	od	30.	septembra	–	02.	oktobra	2019.	godine,	u	terminu	od	10:00	
–	14:00.
Upis	kandidata	izvršiće	se	zaključno	sa	7.	oktobrom	2019.	godine.
Upis	na	magistarske	studjie	Univerziteta	Crne	Gore	bliže	je	uređen	Pravilima	studiranja	na	
postdiplomskim	studijama	(dodatne	informacije	na	www.ucg.ac.me)
Visina	školarine	utvđena	je	posebnom	odlukom	Upravnog	odbora	Univerziteta	Crne	Gore.


